Aktia

Aktia Varainhoitopalvelu: Sijoitusstrategia keskimaaraisella
riskitasolla

Aiemmat tuottondkymat

Esitettéavéat skenaariot ovat tulevan tuloksen arvio, joka perustuu aiempiin tietoihin siitd, miten tdman sijoituksen
arvo vaihtelee, ja/tai nykyisiin markkinaolosuhteisiin, eivatka ne ole tdsmallinen indikaattori. Saatava tulos
vaihtelee sen mukaan, millainen markkinoiden kehitys on ja miten kauan sijoitusta pidetéaén hallussa.

Aktia Varainhoitopalvelu: Sijoitusstrategia keskimaaraisella riskitasolla

31.01.2024

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

1 vuosi, EUR

1 vuosi, % p.a.

5 vuotta, EUR

5 vuotta, % p.a.

31.12.2023

Vahintaan

Stressinakyma
Epasuotuisa nakyma
Kohtuullinen nakyma

Suotuisa nakyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettéa sijoituksensa kokonaan tai

osittain.

6210

8630

10360

13630

1 vuosi, EUR

-37.9 %

-13.7 %

3.6 %

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

8770

12440

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-2.6 %
45%

8.4%

5 vuotta, % p.a.

30.11.2023

Véahintaan

Stressinakyma
Epasuotuisa nakyma
Kohtuullinen ndkyma

Suotuisa nakyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6210

8630

10360

13630

1 vuosi, EUR

ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

-37.9 %

-13.7 %

3.6 %

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

8500

12440

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-3.2%
4.5 %

8.4%

5 vuotta, % p.a.

Aktia Pankki Oyj
PL 207

Véahintaan

Stressinakyma
Epésuotuisa nakyma
Kohtuullinen ndkyméa

Suotuisa nakyma

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6210

8630

10360

13630

00101 Helsinki
Puh. 010 247 010

ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

-37.9 %

-13.7 %

3.6 %

36.3 %

5850

7880

12450

14970

-10.2 %

4.7 %

4.5 %

8.4%

Y-tunnus 2181702-8
www.aktia.fi




31.10.2023

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

1 vuosi, EUR

1 vuosi, % p.a.

5 vuotta, EUR

5 vuotta, % p.a.

30.09.2023

Vahintaan

Stressindkyma
Epasuotuisa nakyma
Kohtuullinen nékyma

Suotuisa nakyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

osittain.

6210

8630

10380

13630

1 vuosi, EUR

-37.9 %

-13.7 %

3.8%

36.3%

1 vuosi, % p.a.

5850

7000

12510

14970

5 vuotta, EUR

-10.2%
-6.9 %
4.6 %

8.4%

5 vuotta, % p.a.

31.08.2023

Vahintaan

Stressinakyma
Epasuotuisa nakyma
Kohtuullinen ndkyma

Suotuisa nakyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6210

8630

10390

13630

1 vuosi, EUR

ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

-37.9 %

-13.7 %

3.9%

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

7260

12560

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-6.2 %
4.7 %

8.4%

5 vuotta, % p.a.

31.07.2023

Vahintaan

Stressindkyma
Epésuotuisa nakyma
Kohtuullinen ndkyma

Suotuisa nakyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6210

8630

10400

13630

1 vuosi, EUR

ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

-37.9 %

-13.7 %

4.0 %

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

7470

12600

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
5.7%
4.7 %

8.4%

5 vuotta, % p.a.

30.06.2023

Véahintaan

Stressindkyma
Epésuotuisa nakyma
Kohtuullinen ndkyméa

Suotuisa nakyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6210

8630

10420

13630

1 vuosi, EUR

ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

-37.9 %

-13.7 %

4.2%

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

7570

12660

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-5.4%
4.8 %

8.4%

5 vuotta, % p.a.

Aktia Pankki Oyj
PL 207

00101 Helsinki
Puh. 010 247 010

Y-tunnus 2181702-8
www.aktia.fi




31.05.2023

Vahintaan

Stressindkyma
Epésuotuisa nakyma
Kohtuullinen nékyma

Suotuisa ndkyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei ole taattu

osittain.

6210

8630

10450

13630

1 vuosi, EUR

-37.9 %

-13.7 %

4.5%

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

. Sijoittaja voi menettéa sijoituksensa kokonaan tai

5850

7130

12690

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-6.6 %
4.9 %

8.4 %

5 vuotta, % p.a.

30.04.2023

Vahintaan

Stressindkyma
Epasuotuisa nakyma
Kohtuullinen nakyma

Suotuisa ndkyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6210

8630

10470

13630

1 vuosi, EUR

ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

-37.9%

-13.7 %

4.7 %

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

6640

12730

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-7.9%
5.0%

8.4 %

5 vuotta, % p.a.

31.03.2023

Vahintaan

Stressindkyma
Epasuotuisa nakyma
Kohtuullinen nakyma

Suotuisa ndkyma

Nakymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6210

8630

10470

13630

1 vuosi, EUR

ole taattu. Sijoittaja voi menettéa sijoituksensa kokonaan tai

-37.9 %

-13.7 %

4.7 %

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

6290

12760

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-8.9%
5.0%

8.4 %

5 vuotta, % p.a.

28.02.2023

Vahintaan

Stressinakyma
Epasuotuisa nakyma
Kohtuullinen nakyma

Suotuisa nakyma

N&akymat, sijoitus 10 000 EUR

Vahimmaistuottoa ei

osittain.

6220

8630

10480

13630

1 vuosi, EUR

ole taattu. Sijoittaja voi menettéa sijoituksensa kokonaan tai

-37.8 %

-13.7 %

4.8%

36.3 %

1 vuosi, % p.a.

5850

6080

12800

14970

5 vuotta, EUR

-10.2 %
-9.5%
51%

8.4%

5 vuotta, % p.a.

Aktia Pankki Oyj
PL 207

Vahintaan

Vahimmaistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettaa sijoituksensa kokonaan tai

osittain.

00101 Helsinki
Puh. 010 247 010

Y-tunnus 2181702-8
www.aktia.fi




Stressingdkyma 6210 -37.9 % 5850 -10.2%

Epasuotuisa nakyma 8630 -13.7 % 5940 -9.9%
Kohtuullinen nékyma 10490 49% 12860 5.2%
Suotuisa nakyma 13630 36.3% 14970 8.4 %
Aktia Pankki Oyj 00101 Helsinki Y-tunnus 2181702-8
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